Ref. : H/NK/PK/NSE/BSE/ 52/2017

Date: June 30, 2017



National Stock Exchange of India Limited

Exchange Plaza

Plot No. C/1, G Block Bandra – Kurla Complex

Bandra (E), Mumbai – 400 051

Tel: 2659 8452

Fax No.: 2659 8237-38

BSE Limited

Phiroze Jeejeebhoy Towers Dalal Street, Mumbai – 400 001.

Tel: 2272 1233/8058 Extn- 8013

Fax No. 2272 2037/2039/ 2041/ 20 61

Dear Sir/Madam,

Sub.: Newspaper advertisement of Notice of Board Meeting

Pursuant to Regulation 30(6) of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith copy of newspaper advertisement of Board Meeting Notice published in Business Standard in English and Sakal in regional language on 29th June, 2017.

This is for your information and records please.

Thanking you,

Yours faithfully,

For EVEREST INDUSTRIES LIMITED

NEERAJ KOHLI

COMPANY SECRETARY & HEAD – LEGAL

Encl: As above.

Everest Industries Limited

Everest Technopolis D-206 Sector-63 Noida – 201301 Uttar Pradesh Tel +(91) -120-4791800 India Helpline 09958037777 info@everestind.com www.everestind.com

Regd. Office GAT No. 152 Lakhmapur Taluka Dindori Nashik 422 202 Maharashtra Tel +91 2557 250375/462 Fax +91 2557 250376 Corporate Identity Number: L74999MH1934PLC002093

EVEREST INDUSTRIES LIMITED

Regd. Off.: GAT No.152, Lakhmapur, Taluka Dindori, Nashik-422202 (Maharashtra). Tel: 02557-250375/462, Fax: 02557-250376 Email: compofficer@everestind.com Website: www.everestind.com CIN: L74999MH1934PLC002093

NOTICE

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and other applicable provisions, Notice is hereby given that a Meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Wednesday, 26th July, 2017, *interalia*, to consider and approve the Unaudited Financial Results of the Company for the Quarter ended 30th June, 2017.

Investors may visit the websites of the Company (www.everestind.com) and Stock Exchanges (www.bseindia.com and www.nseindia.com) for details of Board Meeting.

For Everest Industries Limited

Sd/-

Neeraj Kohli

Noida June 28, 2017 Company Secretary & Head-Legal

स्वस्त शाल्याचे तर रांता वादणार लाहीत नमी दिस्ती अपमुक्ता स्वकार्यमांक स्थान प्रकारित किसे करणा रंगाना आनामो विना अपना एक वर्ष र वादिनवामा निर्ण केर सम्कार प्रकार मेहार. अभीष्या संदर्भ प्रकारी अमार्च (दुर्गर) सकारमा काळा १०१३ मध्ये संग हालिया गरीय अमार्थक करणात पानमो भाव स गांव स्थीन बरहामाची महत्व असे, सामा रंगानित ८१ केरी समोधना एक गे तो तथने किली तकत धान्य सरकर पुराते, या शहरानमुद्धे करणात स्थानी १, १ साव मोर्चे सरकारमाची ताल असे, सामा रंगानित ८१ केरी समोधना एक गे तो तथने किली तकत धान्य सरकर पुराते, या शहरानमुद्धे करणात स्थानी १, १ साव मोर्चे सरकार असे, अमें हिन्दे केरीन अमर्चेनी गणिकास पानमान गति केरी शांत.



एव्हरेस्ट इंडस्ट्रीज लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालयः गट क्र. १५२, छखमापूर, तालका दिंडोरी, नाशिक-४२२ २०२ (महाराष्ट्र) वू. क्र. : ०२५५७-२५०३७५/४६२ पैनस : ०२५५७-२५०३७६ ईमेल : compofficer@everestind.com संकेतस्थळ : www. everestind.com सीआयएन : एरु७४९९एमएच१९३४पीएरुसी००२०९३

सूचना

सेवी (लिस्टींग ऑवलींगेशन्स अंड डिसक्लोजर रिववाय(मेंट्स) नियमने, २०१५ चे नियमन ४७ आणि इतर लागू तरतुदींच्या अनुगंगाने याद्यारे सूचना देण्यात येते, की ३० जून २०१७ राजी संप्रेल्या तिमाहीसाठीचे कंपनीचे अलेखापरीक्षित आर्थिक निष्कर्प विचारात येणे आणि त्यांना मंजुरी रेण्यासाठी कंपनीच्या संचालक मंडळाची बैठक बुधवार, २६ जुलै २०१७ रोजी घेतली चाईल.

गुंतवणुकदारांनी चैठक तपशीलासाठी कंपनीच्या आणि स्टॉक एक्स्चेंजच्या या संकेतस्थळाला भेट द्यावी.

एव्होस्ट इंडस्ट्रीज लिमिटेडकरिता सही/-

जीवन कोरकी

ਜੀਂਹਟਾ